
令和2年4月7日 

 

第53回樋口杯テニストーナメント参加の皆様 

 

鹿児島県テニス協会 

会長  稲葉 直寿 

 

第53回樋口杯テニストーナメント延期のご連絡 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

第 53 回樋口杯テニストーナメントについて、大会開催に向けて準備を進めてまいりましたが、

新型コロナウィルスの感染状況等を考慮し、本大会を延期させていただくことを決定しました。 

大会につきましては、今後の状況及び会場の確保等を考慮し再度お知らせいたします。 

返金・代表権等は下記のとおりとさせていただきますのでご了承ください。 

選手の皆様へはご心配とご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力の程お願いいたします。 

 まずは、延期のご報告とさせていただきます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

1. 参 加 料 鹿児島県テニス協会事務局に、申込み責任者が直接受け取りをお願いします。 

（平日午前9時から15時） 

※登録費は、返金対象外です。 

 

2. 各代表権 ①国体予選（協議中） 

②全日本選手権西日本大会（協議中） 

③全国都市対抗テニス大会（令和2年5月1日時点の各種別ダブルス1位・ 

ベテラン1部女子は協会推薦とする） 

④マスターズ（令和2年5月1日時点のベテラン男子45才ダブルス1位・ 

ベテラン男子35才シングルス・ベテラン女子40才は協会推薦とする） 

 

※県ランキングとは、第42回秋季ダンロップスリクソンから第34回春季ダンロップスリクソン

迄のポイント合計を現在のランキングとする。（第52回樋口杯を省く） 

 

 

 

【お問合せ先】 

892-0822 

鹿児島市泉町2番3号そうしん本店ビル3F 

鹿児島県テニス協会事務局 小川康朗 

事務局：099-222-4969 

携帯：080-5270-4969 


